
Wara I Annexe Mairie 6:00 6:40 7:20 8:10 8:55 9:45 10:30 11:20 12:05 12:55 13:45 14:28 15:15 16:00 16:45 17:25 18:15 19:00
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:00 6:40 7:20 8:10 8:56 9:46 10:31 11:21 12:06 12:56 13:46 14:29 15:16 16:01 16:46 17:26 18:16 19:00
Douvan-Douvan I École René Barthélémi 6:01 6:41 7:21 8:11 8:57 9:47 10:32 11:22 12:07 12:57 13:47 14:30 15:17 16:02 16:47 17:27 18:17 19:01
Ti Bonm  I Rue Docteur Barrat 6:02 6:42 7:22 8:12 8:58 9:48 10:33 11:23 12:08 12:58 13:48 14:31 15:18 16:03 16:48 17:28 18:18 19:02
Bwa Violè  I Place du Marché 6:04 6:44 7:24 8:14 9:00 9:50 10:35 11:25 12:10 13:00 13:50 14:33 15:20 16:05 16:50 17:30 18:20 19:04
Ortansia I Rue Ernest Prévot 6:05 6:45 7:25 8:15 9:02 9:52 10:37 11:27 12:12 13:02 13:51 14:34 15:21 16:06 16:51 17:31 18:21 19:05
Vénéré I La Poste Digue Ronjon 6:06 6:46 7:26 8:16 9:03 9:53 10:38 11:28 12:13 13:03 13:52 14:35 15:22 16:07 16:52 17:32 18:22 19:06
So Anpouman I P.M.I. Digue Ronjon 6:07 6:47 7:27 8:17 9:04 9:54 10:39 11:29 12:14 13:04 13:53 14:36 15:23 16:08 16:53 17:33 18:23 19:07
So Man Bali I Avenue Digue Ronjon 6:08 6:48 7:28 8:18 9:05 9:55 10:40 11:30 12:15 13:05 13:54 14:37 15:24 16:09 16:54 17:34 18:24 19:08
So Gran Koumarou I Rond-point de Mirza 6:09 6:49 7:29 8:19 9:06 9:56 10:41 11:31 12:16 13:06 13:55 14:38 15:25 16:10 16:55 17:35 18:25 19:09
Karambol I Cité Césaire 6:10 6:50 7:30 8:20 9:07 9:57 10:42 11:32 12:17 13:07 13:56 14:39 15:26 16:11 16:56 17:36 18:26 19:10
Korosol I Cité Eau Lisette 6:11 6:51 7:31 8:21 9:08 9:58 10:43 11:33 12:18 13:08 13:57 14:40 15:27 16:12 16:57 17:37 18:27 19:11
Kakao I Cité Uranus 6:13 6:53 7:33 8:23 9:10 10:00 10:45 11:35 12:20 13:10 13:59 14:42 15:29 16:14 16:59 17:39 18:29 19:13
Mériz I Cité Roseraie 6:15 6:55 7:35 8:25 9:12 10:02 10:47 11:37 12:22 13:12 14:02 14:45 15:32 16:17 17:02 17:42 18:32 19:16
Maritanbou I Cité Roseraie 6:15 6:55 7:35 8:25 9:12 10:02 10:47 11:37 12:22 13:12 14:02 14:45 15:32 16:17 17:02 17:42 18:32 19:16
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:17 6:57 7:37 8:27 9:15 10:05 10:50 11:40 12:25 13:15 14:04 14:47 15:34 16:19 17:04 17:44 18:34 19:18
Jon Dèf  I Cité Mortin - Patawa 6:17 6:57 7:37 8:27 9:15 10:05 10:50 11:40 12:25 13:15 14:04 14:47 15:34 16:19 17:04 17:44 18:34 19:18
Sapoti I École de Mortin 6:18 6:58 7:38 8:28 9:17 10:07 10:52 11:42 12:27 13:17 14:05 14:48 15:35 16:20 17:05 17:45 18:35 19:19
Jon Dèff I Cité Mortin - Patawa 6:19 6:59 7:39 8:29 9:18 10:08 10:53 11:43 12:28 13:18 14:07 14:50 15:37 16:22 17:07 17:47 18:37 19:21
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:20 7:00 7:40 8:30 9:19 10:09 10:54 11:44 12:29 13:19 14:07 14:50 15:37 16:22 17:07 17:47 18:37 19:21
Belenmbi I S.M.T.C. 6:22 7:02 7:42 8:32 9:21 10:11 10:56 11:46 12:31 13:21 14:09 14:52 15:39 16:24 17:09 17:49 18:39 19:23
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:23 7:03 7:43 8:33 9:23 10:13 10:58 11:48 12:33 13:23 14:11 14:54 15:41 16:26 17:11 17:51 18:41 19:25
Wasay I Z.I. Collery 2 6:23 7:03 7:43 8:33 9:23 10:13 10:58 11:48 12:33 13:23 14:11 14:54 15:41 16:26 17:11 17:51 18:41 19:25
Lousé I Z.I. Collery 3 6:24 7:04 7:44 8:34 9:24 10:14 10:59 11:49 12:34 13:24 14:12 14:55 15:42 16:27 17:12 17:52 18:42 19:26
Moukaya I Pôle Emploi 6:24 7:04 7:44 8:34 9:24 10:14 10:59 11:49 12:34 13:24 14:12 14:55 15:42 16:27 17:12 17:52 18:42 19:26
Maracoudja I A.F.P.A. Larivot 6:26 7:06 7:46 8:36 9:26 10:16 11:01 11:51 12:36 13:26 14:14 14:57 15:44 16:29 17:14 17:54 18:44 19:28
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:27 7:07 7:47 8:37 9:27 10:17 11:02 11:52 12:37 13:27 14:15 14:58 15:45 16:30 17:15 17:55 18:45 19:29
Mouben I École du Larivot 6:27 7:07 7:47 8:37 9:27 10:17 11:02 11:52 12:37 13:27 14:15 14:58 15:45 16:30 17:15 17:55 18:45 19:29
Mandarin I Cité Zénith 6:28 7:08 7:48 8:38 9:28 10:18 11:03 11:53 12:38 13:28 14:16 14:59 15:46 16:31 17:16 17:56 18:46 19:29
Zoranj I Cité Zénith 6:28 7:08 7:48 8:38 9:28 10:18 11:03 11:53 12:38 13:28 14:16 14:59 15:46 16:31 17:16 17:56 18:46 19:30
Kouzou I La Chaumière 6:32 7:12 7:52 8:42 9:32 10:22 11:07 11:57 12:42 13:32 14:20 15:03 15:50 16:35 17:20 18:00 18:50 19:33
Kajou I Cité Balata 6:33 7:13 7:53 8:43 9:34 10:24 11:09 11:59 12:44 13:34 14:22 15:05 15:52 16:37 17:22 18:02 18:52 19:35

Wara I Annexe Mairie 6:00 6:40 7:20 8:10 8:55 9:45 10:30 11:20 12:05 12:55 13:40 14:30 15:15 16:05 16:50 17:35 18:15 19:00
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:00 6:40 7:20 8:10 8:56 9:46 10:31 11:21 12:06 12:56 13:41 14:31 15:16 16:06 16:51 17:36 18:16 19:00
Douvan-Douvan I École René Barthélémi 6:01 6:41 7:21 8:11 8:57 9:47 10:32 11:22 12:07 12:57 13:42 14:32 15:17 16:07 16:52 17:37 18:17 19:01
Ti Bonm  I Rue Docteur Barrat 6:02 6:42 7:22 8:12 8:58 9:48 10:33 11:23 12:08 12:58 13:43 14:33 15:18 16:08 16:53 17:38 18:18 19:02
Bwa Violè  I Place du Marché 6:04 6:44 7:24 8:14 9:00 9:50 10:35 11:25 12:10 13:00 13:45 14:35 15:20 16:10 16:55 17:40 18:20 19:04
Ortansia I Rue Ernest Prévot 6:05 6:45 7:25 8:15 9:02 9:52 10:37 11:27 12:12 13:02 13:46 14:36 15:21 16:11 16:56 17:41 18:21 19:05
Vénéré I La Poste Digue Ronjon 6:06 6:46 7:26 8:16 9:03 9:53 10:38 11:28 12:13 13:03 13:47 14:37 15:22 16:12 16:57 17:42 18:22 19:06
So Anpouman I P.M.I. Digue Ronjon 6:07 6:47 7:27 8:17 9:04 9:54 10:39 11:29 12:14 13:04 13:48 14:38 15:23 16:13 16:58 17:43 18:23 19:07
So Man Bali  I Avenue Digue Ronjon 6:08 6:48 7:28 8:18 9:05 9:55 10:40 11:30 12:15 13:05 13:49 14:39 15:24 16:14 16:59 17:44 18:24 19:08
So Gran Koumarou I Rond-point de Mirza 6:09 6:49 7:29 8:19 9:06 9:56 10:41 11:31 12:16 13:06 13:50 14:40 15:25 16:15 17:00 17:45 18:25 19:09
Karambol I Cité Césaire 6:10 6:50 7:30 8:20 9:07 9:57 10:42 11:32 12:17 13:07 13:51 14:41 15:26 16:16 17:01 17:46 18:26 19:10
Korosol I Cité Eau Lisette 6:11 6:51 7:31 8:21 9:08 9:58 10:43 11:33 12:18 13:08 13:52 14:42 15:27 16:17 17:02 17:47 18:27 19:11
Kakao I Cité Uranus 6:13 6:53 7:33 8:23 9:10 10:00 10:45 11:35 12:20 13:10 13:54 14:44 15:29 16:19 17:04 17:49 18:29 19:13
Mériz I Cité Roseraie 6:15 6:55 7:35 8:25 9:12 10:02 10:47 11:37 12:22 13:12 13:57 14:47 15:32 16:22 17:07 17:52 18:32 19:16
Maritanbou I Cité Roseraie 6:15 6:55 7:35 8:25 9:12 10:02 10:47 11:37 12:22 13:12 13:57 14:47 15:32 16:22 17:07 17:52 18:32 19:16
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:17 6:57 7:37 8:27 9:15 10:05 10:50 11:40 12:25 13:15 13:59 14:49 15:34 16:24 17:09 17:54 18:34 19:18
Jon Dèf  I Cité Mortin - Patawa 6:17 6:57 7:37 8:27 9:15 10:05 10:50 11:40 12:25 13:15 13:59 14:49 15:34 16:24 17:09 17:54 18:34 19:18
Sapoti I École de Mortin 6:18 6:58 7:38 8:28 9:17 10:07 10:52 11:42 12:27 13:17 14:00 14:50 15:35 16:25 17:10 17:55 18:35 19:19
Jon Dèff I Cité Mortin - Patawa 6:19 6:59 7:39 8:29 9:18 10:08 10:53 11:43 12:28 13:18 14:02 14:52 15:37 16:27 17:12 17:57 18:37 19:21
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:20 7:00 7:40 8:30 9:19 10:09 10:54 11:44 12:29 13:19 14:02 14:52 15:37 16:27 17:12 17:57 18:37 19:21
Belenmbi I R.T.C. 6:22 7:02 7:42 8:32 9:21 10:11 10:56 11:46 12:31 13:21 14:04 14:54 15:39 16:29 17:14 17:59 18:39 19:23
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:23 7:03 7:43 8:33 9:23 10:13 10:58 11:48 12:33 13:23 14:06 14:56 15:41 16:31 17:16 18:01 18:41 19:25
Wasay I Z.I. Collery 2 6:23 7:03 7:43 8:33 9:23 10:13 10:58 11:48 12:33 13:23 14:06 14:56 15:41 16:31 17:16 18:01 18:41 19:25
Lousé I Z.I. Collery 3 6:24 7:04 7:44 8:34 9:24 10:14 10:59 11:49 12:34 13:24 14:07 14:57 15:42 16:32 17:17 18:02 18:42 19:26
Moukaya I Pôle Emploi 6:24 7:04 7:44 8:34 9:24 10:14 10:59 11:49 12:34 13:24 14:07 14:57 15:42 16:32 17:17 18:02 18:42 19:26
Maracoudja I A.F.P.A. Larivot 6:26 7:06 7:46 8:36 9:26 10:16 11:01 11:51 12:36 13:26 14:09 14:59 15:44 16:34 17:19 18:04 18:44 19:28
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:27 7:07 7:47 8:37 9:27 10:17 11:02 11:52 12:37 13:27 14:10 15:00 15:45 16:35 17:20 18:05 18:45 19:29
Mouben I École du Larivot 6:27 7:07 7:47 8:37 9:27 10:17 11:02 11:52 12:37 13:27 14:10 15:00 15:45 16:35 17:20 18:05 18:45 19:29
Mandarin I Cité Zénith 6:28 7:08 7:48 8:38 9:28 10:18 11:03 11:53 12:38 13:28 14:11 15:01 15:46 16:36 17:21 18:06 18:46 19:29
Zoranj I Cité Zénith 6:28 7:08 7:48 8:38 9:28 10:18 11:03 11:53 12:38 13:28 14:11 15:01 15:46 16:36 17:21 18:06 18:46 19:30
Kouzou I La Chaumière 6:32 7:12 7:52 8:42 9:32 10:22 11:07 11:57 12:42 13:32 14:15 15:05 15:50 16:40 17:25 18:10 18:50 19:33
Kajou I Cité Balata 6:33 7:13 7:53 8:43 9:34 10:24 11:09 11:59 12:44 13:34 14:17 15:07 15:52 16:42 17:27 18:12 18:52 19:35

Wara I Annexe Mairie 6:05 6:45 7:25 8:05 8:50 9:40 10:30 11:20 12:10 13:00 13:50 15:20 16:45 18:05 19:25
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:05 6:45 7:25 8:05 8:51 9:41 10:31 11:21 12:11 13:01 13:50 15:20 16:45 18:05 19:25
Douvan-Douvan I École René Barthélémi 6:06 6:46 7:26 8:06 8:52 9:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:51 15:21 16:46 18:06 19:26
Ti Bonm  I Rue Docteur Barrat 6:07 6:47 7:27 8:07 8:53 9:43 10:33 11:23 12:13 13:03 13:52 15:22 16:47 18:07 19:27
Bwa Violè  I Place du Marché 6:09 6:49 7:29 8:09 8:55 9:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:54 15:24 16:49 18:09 19:29
Ortansia I Rue Ernest Prévot 6:10 6:50 7:30 8:10 8:57 9:47 10:37 11:27 12:17 13:07 13:55 15:25 16:50 18:10 19:30
Vénéré I La Poste Digue Ronjon 6:11 6:51 7:31 8:11 8:58 9:48 10:38 11:28 12:18 13:08 13:56 15:26 16:51 18:11 19:31
So Anpouman I P.M.I. Digue Ronjon 6:12 6:52 7:32 8:12 8:59 9:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:57 15:27 16:52 18:12 19:32
So Man Bali  I Avenue Digue Ronjon 6:13 6:53 7:33 8:13 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 13:10 13:58 15:28 16:53 18:13 19:33
So Gran Koumarou I Rond-point de Mirza 6:14 6:54 7:34 8:14 9:01 9:51 10:41 11:31 12:21 13:11 13:59 15:29 16:54 18:14 19:34
Karambol I Cité Césaire 6:15 6:55 7:35 8:15 9:02 9:52 10:42 11:32 12:22 13:12 14:00 15:30 16:55 18:15 19:35
Korosol I Cité Eau Lisette 6:16 6:56 7:36 8:16 9:03 9:53 10:43 11:33 12:23 13:13 14:01 15:31 16:56 18:16 19:36
Kakao I Cité Uranus 6:18 6:58 7:38 8:18 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:02 15:32 16:57 18:17 19:37
Mériz I Cité Roseraie 6:20 7:00 7:40 8:20 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:04 15:34 16:59 18:19 19:39
Maritanbou I Cité Roseraie 6:20 7:00 7:40 8:20 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:04 15:34 16:59 18:19 19:39
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:22 7:02 7:42 8:22 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:06 15:36 17:01 18:21 19:41
Jon Dèf  I Cité Mortin - Patawa 6:22 7:02 7:42 8:22 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:06 15:36 17:01 18:21 19:41
Sapoti I École de Mortin 6:23 7:03 7:43 8:23 9:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:07 15:37 17:02 18:22 19:42
Jon Dèff I Cité Mortin - Patawa 6:24 7:04 7:44 8:24 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:08 15:38 17:03 18:23 19:43
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:25 7:05 7:45 8:25 9:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:24 14:09 15:39 17:04 18:24 19:44
Belenmbi I R.T.C. 6:27 7:07 7:47 8:27 9:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:11 15:41 17:06 18:26 19:46
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:28 7:08 7:48 8:28 9:17 10:07 10:57 11:47 12:37 13:27 14:12 15:42 17:07 18:27 19:47
Wasay I Z.I. Collery 2 6:28 7:08 7:48 8:28 9:17 10:07 10:57 11:47 12:37 13:27 14:12 15:42 17:07 18:27 19:47
Lousé I Z.I. Collery 3 6:29 7:09 7:49 8:29 9:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:13 15:43 17:08 18:28 19:48
Moukaya I Pôle Emploi 6:29 7:09 7:49 8:29 9:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:13 15:43 17:08 18:28 19:48
Maracoudja I A.F.P.A. Larivot 6:31 7:11 7:51 8:31 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:15 15:45 17:10 18:30 19:50
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:32 7:12 7:52 8:32 9:21 10:11 11:01 11:51 12:41 13:31 14:16 15:46 17:11 18:31 19:51
Mouben I École du Larivot 6:32 7:12 7:52 8:32 9:21 10:11 11:01 11:51 12:41 13:31 14:16 15:46 17:11 18:31 19:51
Mandarin I Cité Zénith 6:33 7:13 7:53 8:33 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 14:17 15:47 17:12 18:32 19:52
Zoranj I Cité Zénith 6:33 7:13 7:53 8:33 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 14:17 15:47 17:12 18:32 19:52
Kouzou I La Chaumière 6:37 7:17 7:57 8:37 9:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 14:21 15:51 17:16 18:36 19:56
Kajou I Cité Balata 6:38 7:18 7:58 8:38 9:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 14:22 15:52 17:17 18:37 19:57

	 WARA   >   KAJOU
	 ANNEXE MAIRIE              CITÉ BALATA                                                               

	 WARA   >   KAJOU
	 ANNEXE MAIRIE              CITÉ BALATA                                                               
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4

	 WARA   >   KAJOU
	 ANNEXE MAIRIE              CITÉ BALATA                                                               4

circule le mercredi
pendant les grandes vacances

circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis
pendant les grandes vacances

circule le samedi
pendant les grandes vacances

LIGNE FRUITÉE
wara <>kajou

annexe mairie
<> cité balata

4

GRANDES
VACANCES

LOGO RÉSEAU LOGO RÉGIE

L’Agence de l’Agglo’Bus
18, rue Malouet 97300 Cayenne

Horaires
Du lundi au samedi : de 7h30 à 14h00

Une question ? Une réclamation ?
clientele.rct@cacl-guyane.fr
05 94 39 24 87 

Vers kajou Vers wara
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Tout le réseau CACL-RCT dans votre mobile
www.crtv.mobi/cacl/iv/

CETTE FICHE DANS VOTRE MOBILE
Téléchargez un lecteur QR code sur  ou  et Scannez ! 

Maracoudja

Ranboutan

Mouben

Mandarin

Zoranj

Kouzou

Kajou

Parepou
Jon Dèf 

Sapoti

Ortansia 2 3

Vénéré 2 3

So Anpouman 3

So Man Bali 3

So Gran Koumarou 3

Bwa Violè 2 31 5

Douvan-Douvan 2 5

Ti Bonm 2 5

Maripa 3 5

Karambol 5 6

Korosol 5 6

Kakao PC

Maritanbou PC

Belenmbi PC

Pwa Sikré PC

Wasay PC

Lousé PC

Moukaya PC

Mériz PC

Wara

POUR FAIRE UN BEAU VOYAGE

Je fais signe au conducteur à 
l’approche du véhicule.

J’avance vers le fond du bus.

TARIFS URBAINS PAR LIGNE
 PRIX UNITAIRES : tarif dans le bus / tarif en agence

TITRE DE  
TRANSPORT

Lignes
1 à 6 + PC Ligne 7

VENDUS À BORD ET EN AGENCE

Roun’ Pass (1 voyage) 1,50 € / 1,30 € 2,00 € / 1,80 €

Roun’ Pass Enfant (1) 1,30 € / 1,10 € 1,80 € / 1,50 €

VENDUS EN AGENCE UNIQUEMENT

Multi’ Pass (10 voyages) 9,75 € 13,75 €

Multi’ Pass Enfant (1) 8,25 € 11,25 €

Pass’ Jeune (2)(3) 19,50 € 27,00 €

Pass’ Aksè (2) 45,50 € 63,00 €

Pass’ Gangan (2)(4) 22,75 € 31,50 €

Pass’ Vacances(5) 30,00 € 30,00 €

(1) Tarif valable pour un enfant de 3 à 11 ans
(2) Abonnement mensuel
(3) Tarif valable pour une personne de -25 ans
(4) Tarif valable pour un sénior de 65 ans et plus
(5) Tarif valable pour une personne de -25 ans du 1er juillet au 31 aôut



Kajou I Cité Balata 6:01 6:41 7:21 8:06 8:56 9:46 10:36 11:21 12:11 12:56 13:46 14:31 15:16 16:06 16:46 17:31 18:16 19:01
Tanmaren I CACL 6:01 6:41 7:22 8:07 8:57 9:47 10:37 11:22 12:12 12:57 13:47 14:32 15:17 16:07 16:47 17:32 18:17 19:02
Kouzou I La Chaumière 6:02 6:42 7:23 8:08 8:58 9:48 10:38 11:23 12:13 12:58 13:48 14:33 15:18 16:08 16:48 17:33 18:18 19:03
Zoranj I Cité Zénith 6:06 6:46 7:28 8:13 9:03 9:52 10:42 11:27 12:17 13:02 13:52 14:37 15:22 16:12 16:52 17:37 18:22 19:07
Mandarin I Cité Zénith 6:07 6:47 7:29 8:14 9:04 9:53 10:43 11:28 12:18 13:03 13:53 14:38 15:23 16:13 16:53 17:38 18:23 19:08
Mouben I École du Larivot 6:07 6:47 7:30 8:15 9:05 9:53 10:43 11:28 12:18 13:03 13:53 14:38 15:23 16:13 16:53 17:38 18:23 19:08
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:08 6:48 7:31 8:16 9:06 9:54 10:44 11:29 12:19 13:04 13:54 14:39 15:24 16:14 16:54 17:39 18:24 19:09
Kan’n I Carrefour Balata 6:10 6:50 7:33 8:18 9:08 9:56 10:46 11:31 12:21 13:06 13:56 14:41 15:26 16:16 16:56 17:41 18:26 19:11
Moulando I Lot. Marengo 6:11 6:51 7:35 8:20 9:10 9:58 10:48 11:33 12:23 13:08 13:57 14:42 15:27 16:17 16:57 17:42 18:27 19:12
Moukaya I Pôle Emploi 6:12 6:52 7:35 8:20 9:10 9:58 10:48 11:33 12:23 13:08 13:58 14:43 15:28 16:18 16:58 17:43 18:28 19:13
Lousé I Z.I. Collery 3 6:12 6:52 7:36 8:21 9:11 9:59 10:49 11:34 12:24 13:09 13:58 14:43 15:28 16:18 16:58 17:43 18:28 19:13
Wasay I Z.I. Collery 2 6:13 6:53 7:37 8:22 9:12 10:00 10:50 11:35 12:25 13:10 13:59 14:44 15:29 16:19 16:59 17:44 18:29 19:14
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:14 6:54 7:38 8:23 9:13 10:01 10:51 11:36 12:26 13:11 14:00 14:45 15:30 16:20 17:00 17:45 18:30 19:15
Belenmbi I S.M.T.C. 6:14 6:54 7:39 8:24 9:14 10:02 10:52 11:37 12:27 13:12 14:00 14:45 15:30 16:20 17:00 17:45 18:30 19:15
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:16 6:56 7:40 8:25 9:15 10:03 10:53 11:38 12:28 13:13 14:02 14:47 15:32 16:22 17:02 17:47 18:32 19:17
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:16 6:56 7:41 8:26 9:16 10:04 10:54 11:39 12:29 13:14 14:02 14:47 15:32 16:22 17:02 17:47 18:32 19:17
Sapoti I École de Mortin 6:17 6:57 7:42 8:27 9:17 10:05 10:55 11:40 12:30 13:15 14:03 14:48 15:33 16:23 17:03 17:48 18:33 19:18
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:18 6:58 7:43 8:28 9:18 10:06 10:56 11:41 12:31 13:16 14:04 14:49 15:34 16:24 17:04 17:49 18:34 19:19
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:19 6:59 7:44 8:29 9:19 10:07 10:57 11:42 12:32 13:17 14:05 14:50 15:35 16:25 17:05 17:50 18:35 19:20
Kénet I Clinique St Paul 6:20 7:00 7:45 8:30 9:20 10:08 10:58 11:43 12:33 13:18 14:06 14:51 15:36 16:26 17:06 17:51 18:36 19:21
Kakao I Cité Uranus 6:21 7:01 7:46 8:31 9:21 10:09 10:59 11:44 12:34 13:19 14:07 14:52 15:37 16:27 17:07 17:52 18:37 19:22
Mang I Gendarmerie Madeleine 6:22 7:02 7:48 8:33 9:23 10:10 11:00 11:45 12:35 13:20 14:08 14:53 15:38 16:28 17:08 17:53 18:38 19:23
Korosol I Cité Eau Lisette 6:23 7:03 7:50 8:35 9:25 10:12 11:02 11:47 12:37 13:22 14:10 14:55 15:40 16:30 17:10 17:55 18:40 19:25
Karambol I Cité Césaire 6:25 7:05 7:52 8:37 9:27 10:14 11:04 11:49 12:39 13:24 14:12 14:57 15:42 16:32 17:12 17:57 18:42 19:27
Bakov I Z.A. Galmot 6:27 7:07 7:54 8:39 9:29 10:16 11:06 11:51 12:41 13:26 14:14 14:59 15:44 16:34 17:14 17:59 18:44 19:29
Wang I École Gaetan Hermine 6:28 7:08 7:55 8:40 9:30 10:17 11:07 11:52 12:42 13:27 14:15 15:00 15:45 16:35 17:15 18:00 18:45 19:30
Jasmen Kayenn I Pont Arago 6:29 7:09 7:56 8:41 9:31 10:18 11:08 11:53 12:43 13:28 14:16 15:01 15:46 16:36 17:16 18:01 18:46 19:31
Jasmen Poèt I Pont Berlan 6:30 7:10 7:57 8:42 9:32 10:19 11:09 11:54 12:44 13:29 14:17 15:02 15:47 16:37 17:17 18:02 18:47 19:32
Oréli I Cité Floralie 6:30 7:10 7:58 8:43 9:33 10:20 11:10 11:55 12:45 13:30 14:17 15:02 15:47 16:37 17:17 18:02 18:47 19:32
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:31 7:11 7:59 8:44 9:34 10:21 11:11 11:56 12:46 13:31 14:18 15:03 15:48 16:38 17:18 18:03 18:48 19:33
Wara I Annexe Mairie 6:33 7:13 8:01 8:46 9:36 10:23 11:13 11:58 12:48 13:33 14:20 15:05 15:50 16:40 17:20 18:05 18:50 19:35

Kajou I Cité Balata 6:01 6:41 7:21 8:06 8:56 9:46 10:36 11:21 12:11 12:56 13:46 14:31 15:21 16:06 16:56 17:36 18:21 19:01
Tanmaren I CACL 6:01 6:41 7:22 8:07 8:57 9:47 10:37 11:22 12:12 12:57 13:47 14:32 15:22 16:07 16:57 17:37 18:22 19:02
Kouzou I La Chaumière 6:02 6:42 7:23 8:08 8:58 9:48 10:38 11:23 12:13 12:58 13:48 14:33 15:23 16:08 16:58 17:38 18:23 19:03
Zoranj I Cité Zénith 6:06 6:46 7:28 8:13 9:03 9:52 10:42 11:27 12:17 13:02 13:52 14:37 15:27 16:12 17:02 17:42 18:27 19:07
Mandarin I Cité Zénith 6:07 6:47 7:29 8:14 9:04 9:53 10:43 11:28 12:18 13:03 13:53 14:38 15:28 16:13 17:03 17:43 18:28 19:08
Mouben I École du Larivot 6:07 6:47 7:30 8:15 9:05 9:53 10:43 11:28 12:18 13:03 13:53 14:38 15:28 16:13 17:03 17:43 18:28 19:08
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:08 6:48 7:31 8:16 9:06 9:54 10:44 11:29 12:19 13:04 13:54 14:39 15:29 16:14 17:04 17:44 18:29 19:09
Kan’n I Carrefour Balata 6:10 6:50 7:33 8:18 9:08 9:56 10:46 11:31 12:21 13:06 13:56 14:41 15:31 16:16 17:06 17:46 18:31 19:11
Moulando I Lot. Marengo 6:11 6:51 7:35 8:20 9:10 9:58 10:48 11:33 12:23 13:08 13:57 14:42 15:32 16:17 17:07 17:47 18:32 19:12
Moukaya I Pôle Emploi 6:12 6:52 7:35 8:20 9:10 9:58 10:48 11:33 12:23 13:08 13:58 14:43 15:33 16:18 17:08 17:48 18:33 19:13
Lousé I Z.I. Collery 3 6:12 6:52 7:36 8:21 9:11 9:59 10:49 11:34 12:24 13:09 13:58 14:43 15:33 16:18 17:08 17:48 18:33 19:13
Wasay I Z.I. Collery 2 6:13 6:53 7:37 8:22 9:12 10:00 10:50 11:35 12:25 13:10 13:59 14:44 15:34 16:19 17:09 17:49 18:34 19:14
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:14 6:54 7:38 8:23 9:13 10:01 10:51 11:36 12:26 13:11 14:00 14:45 15:35 16:20 17:10 17:50 18:35 19:15
Belenmbi I S.M.T.C. 6:14 6:54 7:39 8:24 9:14 10:02 10:52 11:37 12:27 13:12 14:00 14:45 15:35 16:20 17:10 17:50 18:35 19:15
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:16 6:56 7:40 8:25 9:15 10:03 10:53 11:38 12:28 13:13 14:02 14:47 15:37 16:22 17:12 17:52 18:37 19:17
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:16 6:56 7:41 8:26 9:16 10:04 10:54 11:39 12:29 13:14 14:02 14:47 15:37 16:22 17:12 17:52 18:37 19:17
Sapoti I École de Mortin 6:17 6:57 7:42 8:27 9:17 10:05 10:55 11:40 12:30 13:15 14:03 14:48 15:38 16:23 17:13 17:53 18:38 19:18
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:18 6:58 7:43 8:28 9:18 10:06 10:56 11:41 12:31 13:16 14:04 14:49 15:39 16:24 17:14 17:54 18:39 19:19
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:19 6:59 7:44 8:29 9:19 10:07 10:57 11:42 12:32 13:17 14:05 14:50 15:40 16:25 17:15 17:55 18:40 19:20
Kénet I Clinique St Paul 6:20 7:00 7:45 8:30 9:20 10:08 10:58 11:43 12:33 13:18 14:06 14:51 15:41 16:26 17:16 17:56 18:41 19:21
Kakao I Cité Uranus 6:21 7:01 7:46 8:31 9:21 10:09 10:59 11:44 12:34 13:19 14:07 14:52 15:42 16:27 17:17 17:57 18:42 19:22
Mang I Gendarmerie Madeleine 6:22 7:02 7:48 8:33 9:23 10:10 11:00 11:45 12:35 13:20 14:08 14:53 15:43 16:28 17:18 17:58 18:43 19:23
Korosol I Cité Eau Lisette 6:23 7:03 7:50 8:35 9:25 10:12 11:02 11:47 12:37 13:22 14:10 14:55 15:45 16:30 17:20 18:00 18:45 19:25
Karambol I Cité Césaire 6:25 7:05 7:52 8:37 9:27 10:14 11:04 11:49 12:39 13:24 14:12 14:57 15:47 16:32 17:22 18:02 18:47 19:27
Bakov I Z.A. Galmot 6:27 7:07 7:54 8:39 9:29 10:16 11:06 11:51 12:41 13:26 14:14 14:59 15:49 16:34 17:24 18:04 18:49 19:29
Wang I École Gaetan Hermine 6:28 7:08 7:55 8:40 9:30 10:17 11:07 11:52 12:42 13:27 14:15 15:00 15:50 16:35 17:25 18:05 18:50 19:30
Jasmen Kayenn I Pont Arago 6:29 7:09 7:56 8:41 9:31 10:18 11:08 11:53 12:43 13:28 14:16 15:01 15:51 16:36 17:26 18:06 18:51 19:31
Jasmen Poèt I Pont Berlan 6:30 7:10 7:57 8:42 9:32 10:19 11:09 11:54 12:44 13:29 14:17 15:02 15:52 16:37 17:27 18:07 18:52 19:32
Oréli I Cité Floralie 6:30 7:10 7:58 8:43 9:33 10:20 11:10 11:55 12:45 13:30 14:17 15:02 15:52 16:37 17:27 18:07 18:52 19:32
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:31 7:11 7:59 8:44 9:34 10:21 11:11 11:56 12:46 13:31 14:18 15:03 15:53 16:38 17:28 18:08 18:53 19:33
Wara I Annexe Mairie 6:33 7:13 8:01 8:46 9:36 10:23 11:13 11:58 12:48 13:33 14:20 15:05 15:55 16:40 17:30 18:10 18:55 19:35

Kajou I Cité Balata 6:06 6:46 7:26 8:06 8:51 9:41 10:31 11:21 12:11 13:01 14:36 16:06 17:26 18:46
Tanmaren I CACL 6:06 6:46 7:26 8:06 8:52 9:42 10:32 11:22 12:12 13:02 14:36 16:06 17:26 18:46
Kouzou I La Chaumière 6:07 6:47 7:27 8:07 8:53 9:43 10:33 11:23 12:13 13:03 14:37 16:07 17:27 18:47
Zoranj I Cité Zénith 6:11 6:51 7:31 8:11 8:58 9:48 10:38 11:28 12:18 13:08 14:41 16:11 17:31 18:51
Mandarin I Cité Zénith 6:12 6:52 7:32 8:12 8:59 9:49 10:39 11:29 12:19 13:09 14:42 16:12 17:32 18:52
Mouben I École du Larivot 6:12 6:52 7:32 8:12 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:42 16:12 17:32 18:52
Ranboutan I Z.I. Larivot 6:13 6:53 7:33 8:13 9:01 9:51 10:41 11:31 12:21 13:11 14:43 16:13 17:33 18:53
Kan’n I Carrefour Balata 6:15 6:55 7:35 8:15 9:03 9:53 10:43 11:33 12:23 13:13 14:45 16:15 17:35 18:55
Moulando I Lot. Marengo 6:16 6:56 7:36 8:16 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:46 16:16 17:36 18:56
Moukaya I Pôle Emploi 6:17 6:57 7:37 8:17 9:05 9:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:47 16:17 17:37 18:57
Lousé I Z.I. Collery 3 6:17 6:57 7:37 8:17 9:06 9:56 10:46 11:36 12:26 13:16 14:47 16:17 17:37 18:57
Wasay I Z.I. Collery 2 6:18 6:58 7:38 8:18 9:07 9:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:48 16:18 17:38 18:58
Pwa Sikré I Z.I. Collery 1 6:19 6:59 7:39 8:19 9:08 9:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:49 16:19 17:39 18:59
Belenmbi I S.M.T.C. 6:19 6:59 7:39 8:19 9:09 9:59 10:49 11:39 12:29 13:19 14:49 16:19 17:39 18:59
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:21 7:01 7:41 8:21 9:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:51 16:21 17:41 19:01
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:21 7:01 7:41 8:21 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:51 16:21 17:41 19:01
Sapoti I École de Mortin 6:22 7:02 7:42 8:22 9:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:52 16:22 17:42 19:02
Jon Dèf I Cité Mortin - Patawa 6:23 7:03 7:43 8:23 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:53 16:23 17:43 19:03
Parepou I Cité Mortin - Orchidées 6:24 7:04 7:44 8:24 9:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:24 14:54 16:24 17:44 19:04
Kénet I Clinique St Paul 6:25 7:05 7:45 8:25 9:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:55 16:25 17:45 19:05
Kakao I Cité Uranus 6:26 7:06 7:46 8:26 9:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:56 16:26 17:46 19:06
Mang I Gendarmerie Madeleine 6:27 7:07 7:47 8:27 9:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:57 16:27 17:47 19:07
Korosol I Cité Eau Lisette 6:28 7:08 7:48 8:28 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:58 16:28 17:48 19:08
Karambol I Cité Césaire 6:30 7:10 7:50 8:30 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 15:00 16:30 17:50 19:10
Bakov I Z.A. Galmot 6:32 7:12 7:52 8:32 9:24 10:14 11:04 11:54 12:44 13:34 15:02 16:32 17:52 19:12
Wang I École Gaetan Hermine 6:33 7:13 7:53 8:33 9:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 15:03 16:33 17:53 19:13
Jasmen Kayenn I Pont Arago 6:34 7:14 7:54 8:34 9:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 15:04 16:34 17:54 19:14
Jasmen Poèt I Pont Berlan 6:35 7:15 7:55 8:35 9:27 10:17 11:07 11:57 12:47 13:37 15:05 16:35 17:55 19:15
Oréli I Cité Floralie 6:35 7:15 7:55 8:35 9:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 15:05 16:35 17:55 19:15
Maripa I Cimetière de Cayenne 6:36 7:16 7:56 8:36 9:29 10:19 11:09 11:59 12:49 13:39 15:06 16:36 17:56 19:16
Wara I Annexe Mairie 6:38 7:18 7:58 8:38 9:31 10:21 11:11 12:01 12:51 13:41 15:08 16:38 17:58 19:18

	 KAJOU > WARA
	 CITÉ BALATA          ANNEXE MAIRIE                                                               

	 KAJOU > WARA
	 CITÉ BALATA          ANNEXE MAIRIE                                                               
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circule le mercredi
pendant les grandes vacances

circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis
pendant les grandes vacances

circule le samedi
pendant les grandes vacances
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